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AS 4053.420 - Kit d'embouts avec porte-embouts

Kit de 7 embouts de qualité avec tige courte et support magnétique.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Caractéristiques techniques

Composition de la livraison

Empreinte

Longueur

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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AS 4053.420

Kit de 7 embouts de qualité supérieure avec tige courte et support
magnétique.

Utilisation a une main
Fonctionnement comme tournevis auxiliaire

Adaptation outil C 6,3 (%")

Kit de 6 embouts
Porte-embouts

TX 25
TX 30
TX 40
PH 1
PH 2
PH 3

25 mm

1p.

0,08 kg
82079030
4028177807570
EC002116

21044204



